
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO, 

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS VEDĖJO 2024 M. KOVO 29 D. ĮSAKYMO  

NR. ŠS6-78 „DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2024 METŲ 

BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2024-04-     Nr. ŠS6- 

Jurbarkas 

 

 

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu, 

p a k e i č i u  Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų kovo mėnesio veiklos planą (toliau – Planas), patvirtintą 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 2024 m. 

kovo 29 d. įsakymu Nr. ŠS6-78 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų balandžio mėnesio veiklos plano patvirtinimo“: 

1. Plano 1 dalį nauja informacija, kurią išdėstau taip: 

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo 

renginiai. 

 

Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius 

16 d. Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 15 val.  

nuotoliniu būdu 

A. Baliukynaitė 

  

2. Plano 3.1. dalį nauja informacija, kurią išdėstau taip: 

 

3.1. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai. 

 

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius 

12 d. Jurbarko Antano Sodeikos meno 

mokyklos mokinių koncertas Šimkaičių 

Jono Žemaičio pagrindinėje mokykloje 

vyksiančioje Pirmūnų šventėje* 

12 val. 

Šimkaičių Jono 

Žemaičio pagrindinė 

mokykla 

A. Tautkienė 

M. Buitkuvienė 

17 d. Rajoninė atvira veikla „Sportuoja 

vaikučiai“* 

10 val. Jurbarko 

miesto Romualdo 

Marcinkaus 

I. Martišienė 

U. Mockevičienė 



  

stadionas arba 

Jurbarko Vytauto 

Didžiojo 

progimnazija 

M. Baronaitytė-

Švedienė 

24 d. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 

gimnazijos, Klausučių Stasio Santvaro 

pagrindinės mokyklos ir Seredžiaus Stasio 

Šimkaus mokyklos-daugiafunkcio centro 

orientacinis žaidimas 5–10 klasių 

mokiniams „Pažink Veliuoną ir jos 

apylinkes“* 

9.30 val. Veliuonos 

Antano ir Jono Juškų 

gimnazija 

R. Birmanaitė 

30 d. Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazijos 

4 klasės mokinių edukacinė išvyka 

„Baltiškojo paveldo pažinimas* 

8 val. Šiauliai E. Bakšienė 

V. Micevičienė 

 

 3. Plano 5 dalį nauja informacija, kurią išdėstau taip: 

 5. Informacijos pateikimas Skyriui. 

 

Data  Dokumento, informacijos pavadinimas  Gavėjas 

iki 8 d. Informacija apie įstaigų renginius balandžio mėnesį (siųsti 

el. paštu) 

D. Jaramavičienė 

 

 

Vedėja Aušra Baliukynaitė 

 

        

 

 

Parengė 

 

Dalia Jaramavičienė 

 

2024-04- 


